

Dannefær Holding ApS

c/o TD-K A/S
Lunikvej 7
2670 Greve
CVR nr. 29 24 61 06

Ekstern årsrapport for 2017/18

(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Dannefær Holding ApS
Lunikvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 29246106
Hjemsted: Greve
Stiftet: 16. januar 2006
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Jørgen Rolf Dannefær Schwartz

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje selskaber og andele heraf samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.839.

Egenkapitalen udgør kr. 168.726.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		-5.000	-4.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	14.609	31.779
Andre finansielle indtægter		56.880	53.236
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-35.650</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		30.839	80.265
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>30.839</u>	<u>80.265</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.040	-52.868
Overført resultat		<u>98.879</u>	<u>133.133</u>
Resultatdisponering i alt		<u>30.839</u>	<u>80.265</u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note		30/6-17
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	214.799	232.190
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>160.650</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>214.799</u>	<u>392.840</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>214.799</u>	<u>392.840</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.250	26.023
Andre tilgodehavender		<u>90.136</u>	<u>94.483</u>
Tilgodehavender		<u>264.386</u>	<u>120.506</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>264.386</u>	<u>120.506</u>
AKTIVER		<u><u>479.185</u></u>	<u><u>513.346</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Passiver	Note	30/6-17
Anpartskapital			125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			14.799 82.839
Overført resultat			<u>28.927</u> <u>-69.952</u>
EGENKAPITAL		2	<u>168.726</u> <u>137.887</u>
Anden gæld			<u>310.459</u> <u>375.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>310.459</u> <u>375.459</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....			<u>310.459</u> <u>375.459</u>
PASSIVER			<u>479.185</u> <u>513.346</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		3	

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
TD-K A/S	Danmark	40%	36.523	536.998
I alt			<u>36.523</u>	<u>536.998</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
TD-K A/S	32.000	200.000	14.609	214.799
I alt	<u>32.000</u>	<u>200.000</u>	<u>14.609</u>	<u>214.799</u>

Regnskabsmæssig værdi 214.799

2 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.839	-	-68.040	14.799
Overført resultat	<u>-69.952</u>	-	<u>98.879</u>	<u>28.927</u>
I alt	<u>137.887</u>	<u>0</u>	<u>30.839</u>	<u>168.726</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dannefær Holding ApS' kapitalbeholdning i associerede virksomhed TD-K A/S er stillet til sikkerhed for mellemværende mellem selskabets bankforbindelse og Dannefær Holding ApS samt TD-K A/S. TD-K A/S' bankengagement udgør t.DKK 1.009 pr. 30. juni 2018. Det pantsatte aktiv i årsrapporten er indregnet med t. DKK 215.